
UCHWAŁA Nr III/44/2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Władysławowo za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 

Władysławowo za 2023 rok  

 

 Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Rozpatruje i zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Władysławowo za rok 

obrotowy 2023 w skład, którego wchodzą: 

1) Bilans z wykonania budżetu Gminy Władysławowo na dzień 31.12.2023 r., 

który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę bilansową 6.251.754,07 zł 

2) Łączny bilans samorządowych jednostek budżetowych na dzień 

31.12.2023r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę bilansową 

437.878.703,96 zł 

3) Łączny rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych za 

okres od 01.01.2023r. do 31.12.2023r. wykazujący zysk w kwocie 

23.132.889,00 zł 

4) Łączne zestawienie zmian w funduszu samorządowych jednostek 

budżetowych: stan funduszu na 31.12.2023r. wynosi 422.453.129,28 zł 

5) Informacja dodatkowa obejmującą dane wynikające z informacji 

dodatkowych samorządowych jednostek budżetowych 

2. Rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Władysławowa  

za 2023 rok. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B.Jamros
nagłówkowa

B.Jamros
okrągła



Uzasadnienie: 

Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 

finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, 

w terminie do dnia 30 czerwca roku następnego po roku budżetowym. 

 

 

 


		2024-06-27T14:33:56+0200




